
UCHWAŁA Nr 74/IX/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 869z póź. zm.)
Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2019 rok w ramach wydatków.

2. Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: F1DE4599-FCB9-46D0-B1FC-2A62C7749382. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 74/IX/19 z dnia 05.09.2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 474 020,00 4 930 020,00 4 694 170,00 3 773 042,00 921 128,00 0,00 235 850,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 000,00 -292 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 182 020,00 4 930 020,00 4 694 170,00 3 773 042,00 921 128,00 0,00 235 850,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 060 466,00 3 516 466,00 3 512 966,00 2 855 900,00 657 066,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 000,00 -292 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 768 466,00 3 516 466,00 3 512 966,00 2 855 900,00 657 066,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 000,00 -292 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 704 844,41 17 334 844,41 16 165 825,41 13 673 137,00 2 492 688,41 258 000,00 816 950,00 94 069,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 000,00 -318 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 440 844,41 17 388 844,41 16 189 825,41 13 673 137,00 2 516 688,41 288 000,00 816 950,00 94 069,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 084 753,00 3 744 753,00 3 354 927,00 2 832 977,00 521 950,00 258 000,00 131 826,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 000,00 -318 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 820 753,00 3 798 753,00 3 378 927,00 2 832 977,00 545 950,00 288 000,00 131 826,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 521 950,00 521 950,00 521 950,00 0,00 521 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 950,00 545 950,00 545 950,00 0,00 545 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: F1DE4599-FCB9-46D0-B1FC-2A62C7749382. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 000,00 -318 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 21 830 383,00 6 388 513,00 6 318 513,00 4 000,00 6 314 513,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 15 441 870,00 15 441 870,00 14 124 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 380 383,00 6 888 513,00 6 818 513,00 4 000,00 6 814 513,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 15 491 870,00 15 491 870,00 14 124 495,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 473 100,00 1 473 100,00 1 473 100,00 0,00 1 473 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 973 100,00 1 973 100,00 1 973 100,00 0,00 1 973 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 473 100,00 1 473 100,00 1 473 100,00 0,00 1 473 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 973 100,00 1 973 100,00 1 973 100,00 0,00 1 973 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 674 795,00 126 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 4 548 795,00 4 548 795,00 4 490 195,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 724 795,00 126 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 4 598 795,00 4 598 795,00 4 490 195,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 600,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 321 188,74 51 875 612,74 33 957 999,31 19 656 656,49 14 301 342,82 4 213 000,00 12 948 544,43 106 069,00 0,00 650 000,00 19 445 576,00 19 445 576,00 14 124 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie -610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -610 000,00 -610 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 610 000,00 560 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 321 188,74 52 435 612,74 34 487 999,31 19 656 656,49 14 831 342,82 4 243 000,00 12 948 544,43 106 069,00 0,00 650 000,00 18 885 576,00 18 885 576,00 14 124 495,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: F1DE4599-FCB9-46D0-B1FC-2A62C7749382. Podpisany Strona 2




